



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services Canada
Canada Place/Place du Canada
10th Floor/10e étage
9700 Jasper Ave/9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3
Bid Fax: (418) 566-6167

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Canada Place / Place du Canada
10th Floor / 10e étage
9700 Jasper Ave / 9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3

Title - Sujet Architectural Services - New Gateho	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP922-222095/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client CSC EP922-222095	Date 2022-03-23
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-183-12225	
File No. - N° de dossier PWU-1-44121 (183)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Mountain Daylight Saving Time MDT on - le 2022-04-05 Heure Avancée des Rocheuses HAR	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Tikhonovitch (RPC), Alex	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu183
Telephone No. - N° de téléphone (780) 901-7940 ()	FAX No. - N° de FAX (418) 566-6167
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette modification de l'invitation a été émise pour répondre aux questions suivantes :

Question n° 1 : Est-ce-que TPSGC peut considérer l'extension de la date de soumission de la réponse à l'appel d'offre ?

Réponse : Non.

Question n° 2 : Pouvez-vous nous fournir une estimation de la surface to ce nouvel édifice? Désolé si nous avons manqué de détail, mais nous ne sommes pas capable de le trouver dans les documents. Veuillez fournir cette information car ça va nous permettre de réviser le « cout de l'information » ainsi que la gestion de risque tel qu'indiqué dans les exigences évaluées 3.2.4.

Réponse : La surface totale à réaménager est entre 1,200 et 1,500 mètres carrés, ceci n'inclue pas la route extérieure ou les travaux d'aménagement paysager.

Question n° 3 : Dans les exigences évaluées 3.2.4, ça demande au candidats de "commenter sur la relation entre cette commission et toute autre études complétée dans le passé par TPSGC". Ce commentaire semble favoriser toute équipe de consultant qui a complété l'étude du Master Plan pour la nouvelle portière. Puisque le formulaire de commentaires requis constitue une partie des exigences évaluées, est ce que TPSGC peut fournir une copie du Master Plan ainsi que toutes autres études complétées au passé relatifs à cette commission a tous les candidats en forme d'amendement au plutôt possible pour que tous les candidats puissent réviser et commenter tel qu'exigé ?

Réponse : Toutes études complétées au passé pour TPSGC relatives à ce projet ne seront pas fourni. Le Master Plan précédent se concentrait sur toute l'institution et faisait peut de référence à la portière donc ce n'est pas pertinent. Commenter sur " la relation entre cette commission et toute autre études complétée dans le passé par TPSGC" doit être interprété comment une référence générale seulement.

Question n° 4 : Est-ce qu'un rapport géotechnique et une enquête topographique (incluant toutes les caractéristiques de surface pertinentes, terrassement et les services utilitaires souterrains et aériens) du site proposée de la portière a été complété et est-ce que ce rapport serait-il fourni à l'équipe de consultants au début du projet ?

Réponse : Nous ne sommes pas au courant en ce moment de l'existence d'un tel rapport. Si ce rapport existe ou que ça soit nécessaire d'en faire un, il sera fourni au candidat gagnant suite à l'obtention du contrat.

Question n° 5 : Nous assumons que d'après SC1, Exigences Sécuritaires. Partie 4- Conditions supplémentaire, que les membres de l'équipe de consultants ne sont pas exigés d'avoir aucune forme d'autorisation sécuritaire des TPSGC ?

Réponse : C'est exacte.

Question n° 6 : Existe-t-il un plan du site ou concept que TPSGC voudrait partager ?

Réponse : Existe-t-il un plan du site ou concept que TPSGC voudrait partager.